

Részelem neve	Tervezés			
Részelemhez kapcsolódó munkák	Mennyiség	Mérték-egység	Egységár	Ár (Ft)
Zúgó-patak és vízgyűjtő területének vízrendezési tervezése tározó kialakításával	1	db	4 699 000,000	4 699 000
Hermína út vízbekötés kiépítése (118541 hrsz)	1	db	153 035,000	153 035
Hermína út vízbekötés kiépítése (118533 hrsz)	1	db	232 410,000	232 410
Szilas-patak völgyi rekreációs terület	1	db	376 555,000	376 555
Összesen:				5 461 000
Részelem neve	Közbeszerzés			
Részelemhez kapcsolódó munkák	Mennyiség	Mérték-egység	Egységár	Ár (Ft)
Közbeszerzés	1	db	200 000,000	200 000
Összesen:				200 000
Részelem neve	Ingatlan vásárlás			
Részelemhez kapcsolódó munkák	Mennyiség	Mérték-egység	Egységár	Ár (Ft)
0118694/73 hrsz-ú ingatlan vásárlása	1	db	3 273 000,000	3 273 000
Összesen:				3 273 000
Részelem neve	Zúgó -patak rendezése, pihenőpark és játszótér építés			
Részelemhez kapcsolódó munkák	Mennyiség	Mérték-egység	Egységár	Ár (Ft)
Betonozás	73	m3	30 896,369	2 255 435
Földmunka	1	db	9 892 903,000	9 892 903
Beton és kőbeton fal bontása, hegesztett betonacél háló szerelése	1	db	610 727,000	610 727
Műanyag, tokos csatornacső idom beépítése földárókba,Vasbeton aknamagasító elem elhelyezése	1	db	132 121,000	132 121
Acélkorlát építés, mázolás	75	m	12 750,875	956 316
Figyelmeztető tábla kihelyezése	2	db	12 751,000	25 502
Földkeverék, gyepnemez terítés, magvetés	1	db	2 036 832,000	2 036 832
RENO kőmatrac beépítése	414	m2	14 025,968	5 806 751
Rézsűpadka szigetelése, rézsűszélesítés biztosítása georáccsal	1	db	559 077,000	559 077
Ágyazatképzés,	59	m3	6 865,871	405 086
Bazalt kockakő burkolat építése	8	m2	12 750,876	102 007
Vízálló terméskő beépítése vízzáró fugázással	38,3	m3	17 998,345	689 337
Vízzáró vakolat készítése	14	m2	2 403,100	33 643

TÉR_KÖZ pályázat
Szilas-patak kerékpáros közösségi park - közösségi zöldterület rehabilitációja

Palló agyagzáráshoz	0,15	m3	98 084,000	14 713
Szivárgó építése	2,7	m	529,450	1 430
Csapadékvíz elleni szigetelés	3624	m2	1 228,233	4 451 117
Egyoldalon tokos műanyag csatornacső beépítése földárókba	118	m	16 784,806	1 980 607
Évelő ültetése nedves mederben	6	db	784,590	4 708
Földmérés, kitézés	1	db	110 835,000	110 835
szennyvízcsatorna keresztezés kiépítéséhez védőcső elhelyezése	1	db	1 667 806,000	1 667 806
Tereprendezés	234	m2	838,615	196 236
Burkolat kialakítása	780	m2	3 572,559	2 786 596
Torony II., IM 01-07	1	db	1 559 201,000	1 559 201
Faragott fix állatfigura IM 08-02	3	db	242 031,330	726 094
Támlás pad IM 20-011	7	db	78 525,714	549 680
Rönkasztal padokkal IM 20-021	3	db	174 824,330	524 473
Kerékpártároló	20	db	26 482,600	529 652
Hulladékgyűjtő fából IM 20-05	5	db	60 910,000	304 550
Árnyékoló fűzlugas	1	db	651 276,000	651 276
Hajó	1	db	1 169 157,000	1 169 157
Fűzcsiga	1	db	451 185,000	451 185
Fűzkupola	1	db	539 460,000	539 460
Gyerek sátor	1	db	382 526,000	382 526
Árnyékoló a padokhoz	1	db	470 802,000	470 802
Növényültetés	873	db	3 012,038	2 629 509
Játszótér használatba vétel előtti első vizsgálata	1	db	83 375,000	83 375
Összesen:				45 290 724
Részelem neve	Hermina utcai erdei játszótér pihenőpark - Játszótér építés, ivóvízhálózat és közvilágítás kiépítése			
Részelemhez kapcsolódó munkák	Mennyiség	Mérték-egység	Egységár	Ár (Ft)
Tereprendezési munkák	1	db	3 006 857,000	3 006 857
Játszóeszközök	274	db	42 123,259	11 541 773
Ütőcsillapító burkolatok	221,5	m2	8 823,102	1 954 317
Faapríték burkolatok	419	m2	4 441,995	1 861 196

TÉR_KÖZ pályázat
Szilas-patak kerékpáros közösségi park - közösségi zöldterület rehabilitációja

Murva burkolat	11	m2	1 922,010	21 142
Beton térkő burkolat	365	m2	8 898,202	3 247 844
Burkolat szegély	356	m	3 771,264	1 342 570
Támlás pad IM 20-011	17	db	67 481,590	1 147 187
Íves, támla nélküli pad	15,3	m	29 915,500	457 707
Rönkasztal padokkal, információs tábla	3	db	337 152,800	1 011 458
Hulladékgyűjtő fából IM 20-05	15	db	64 833,360	972 500
Kerékpár támasz	20	db	26 482,580	529 652
Paliszád fal - tervek szerint	38	fm	22 559,230	857 251
Egyedi esőbeálló - tervek szerint	1	db	2 005 811,000	2 005 811
Fix kültéri asztalitenisz asztal	2	db	333 484,400	666 969
40 cm átm. rönk ülőkék	10	db	6 571,600	65 716
Street workaut elemek beépítése alapozással	1	csoport	2 182 362,000	2 182 362
Faveremrács a fogadótérnél	1	db	254 527,000	254 527
Növényültetés	1861	db	1 795,777	3 341 941
Termőföld	102	m3	5 100,353	520 236
Gyep létesítés	1360	m2	294,251	400 181
Mulcs terítés a cserjék és évelők alá	18	m3	11 770,051	211 861
Játszótér használatba vétel előtti első vizsgálata	1	db	83 380,000	83 380
Hermína úti kerékpár és gyalogút közvilágítási berendezések építése	474	m2	24 704,548	11 709 956
Ivóvízhálózat kiépítése	408,7	m	15 140,0465	6 187 737
Összesen:				55 582 133
Részelem neve	Hermína utcai erdei játszótér pihenőpark - Játszótér építés, ivóvízhálózat és közvilágítás kiépítése			
Részelemhez kapcsolódó munkák	Mennyiség	Mérték-egység	Egységár	Ár (Ft)
Kerékpárút építés hídépítéssel	1	db	8 956 821,000	8 956 821
Összesen:				8 956 821
Részelem neve	Zárórendezvény			
Részelemhez kapcsolódó munkák	Mennyiség	Mérték-egység	Egységár	Ár (Ft)
Zárórendezvény	1	db	660 000,000	660 000

TÉR_KÖZ pályázat
Szilas-patak kerékpáros közösségi park - közösségi zöldterület rehabilitációja

Összesen:				660 000
Részelem neve	Tájékoztató tábla kihelyezése			
Részelemhez kapcsolódó munkák	Mennyiség	Mérték-egység	Egységár	Ár (Ft)
Tájékoztató tábla kihelyezése	1	db	20 000,000	20 000
Összesen:				20 000
Részelem neve	Projektmenedzsment			
Részelemhez kapcsolódó munkák	Mennyiség	Mérték-egység	Egységár	Ár (Ft)
Projektmenedzsment	1	db	3 048 000,000	3048000
Összesen:				3048000
Főösszesítő	Ár (Ft)			
Tervezés	4 246 245			
Közbeszerzés	200 000			
Ingatlan vásárlás	3 273 000			
Zúgó -patak rendezése, pihenőpark és játszótér építés	45 290 724			
Hermína utcai erdei játszótér pihenőpark - Játszótér építés, ivóvízhálózat és közvilágítás kiépítése	55 582 133			
Hermína utcai erdei játszótér pihenőpark - Játszótér építés, ivóvízhálózat és közvilágítás kiépítése	8 956 821			
Zárórendezvény	660 000			
Tájékoztató tábla kihelyezése	20 000			
Projektmenedzsment	3 048 000			
Mindösszesen:	121 276 923			